
BOSNA I HERCEGOVINA БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА

Brčko distrikt BiH Брчко дистрикт БиХ

SKUPŠTINA

BRČKO DISTRIKTA BiH

СКУПШТИНА

БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ
Mladena Maglova 2, 76100 Brčko distrikt BiH, telefon i faks: 049/215-516          Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, тел. и факс: 049/215-516

Na osnovi članka 22 Statuta Brčko distrikta BiH (Službeni glasnik Brčko distrikta 
BiH, broj: 17/08), članka 64 Poslovnika o radu Skupštine Brčko distrikta BiH (Službeni 
glasnik Brčko distrikta BiH, broj: 17/08), i Prijedloga odluke gradonačelnika broj: 01.1-14-
041157/09 od 15. 12. 2009. godine, Skupština Brčko distrikta BiH, na 9. izvanrednoj 
sjednici održanoj 30. prosinca 2009. godine, donosi

O D L U K U
O VISINI STOPE POREZA NA NEKRETNINE U BRČKO DISTRIKTU BIH ZA 2010. GODINU

Članak 1
Ovom odlukom utvrđuje se stopa poreza na nekretnine u Brčko distriktu BiH za 

2010. godinu.

Članak 2

Visina stope poreza na nekretnine u Brčko distriktu BiH za 2010. godinu iznosi 
0,05% na poreznu osnovicu.

Članak 3
Ovaj odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će  se u Službenom glasniku 

Brčko distrikta BiH.

Broj: 01-02-174/09     
Brčko, 30. prosinca 2009. godine                  
                                                                                                      PREDSJEDNIK 
                                                                                   SKUPŠTINE BRČKO DISTRIKTA BiH

                                                                                             Mirsad Đapo, dipl. pravnik
Dostavljeno:

1. Predsjedniku Skupštine
2. Dopredsjedniku Skupštine 
3. Gradonačelniku
4. Direkciji za financije
5. Tajništvu Vlade – Sektoru za opće poslove
6. Tajništvu Vlade – Sektoru za pravne poslove
7. Pismohrani




